CS-004-0114

コンバム株式会社
東京都大田区下丸子 2-6-18

             TEL (03)5741-7201 FAX (03)5741-7090

2024年4月17日

お取引先各位

   コンバム株式会社

取締役 國松 孝行

新型電磁弁制御付き MVS-202センサ販売開始のお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のことと お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り 厚くお礼申し上げます。

今回、電磁弁制御機能付き圧力センサの電子部品CPUディスコンのため、MVS-201 およびMVS-201搭載エジェ

クタと真空切換弁は201センサの在庫限りで販売終了となります。

後継機種として6月1日から、MVS-202センサおよびMVS-202搭載エジェクタと真空切換弁を発売開始します。

基本性能、取付サイズ、価格などの変更はございませんが、製品型式が変更となります。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当へご確認お願い申し上げます。

何卒、ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■対 象 製 品       ・MVS-201シリーズ

           （MVS-201搭載エジェクタ及び真空切替弁）

■販売開始時期    ・2024年6月1日より

入力 出力 MVS-201形式番号 MVS-202形式番号

シンク NPN出力 MVS-201-NC

MVS-202-E-C 注１）
 シンク PNP出力 MVS-201-PC

ソース PNP出力 3011063（特注品）

注１） 電源投入後、ボタンにより入出力が切換可能になりました。購入後設定変更が可能です。

MVS-202-E-Cの初期設定値はシンク入力NPN出力設定です。

■型式変更 圧力センサ選択形式が 『21⇒22』または『201⇒202』へ変更になります。

・MC22シリーズ

 MVS-201搭載形式番号：例）MC22M05HS21LC4BLR303

 MVS-202搭載形式番号：例）MC22M05HS22LC4BLR303

・MC72シリーズ

 MVS-201搭載形式番号：例）MC72M20HS21C4BLR4

 MVS-202搭載形式番号：例）MC72M20HS22C4BLR4

・MC10シリーズ

 MVS-201搭載形式番号：例）MC10MP21S202

 MVS-202搭載形式番号：例）MC10MP22S202

・MPV3シリーズ

 MVS-201搭載形式番号：例）MPV3S2N20124BL

 MVS-202搭載形式番号：例）MPV3S2N20224BL

以上

ｄMVS-201  MVS-202